

---

## **PACHET MANUSI SI DEZINFECTANT**

I.D.: 53702199

---

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.434,45 RON - 2.434,45 RON

---

Descriere: MANUSI PROTECTIE CHIRURGICALE 100 BUC./CUT cut. 2 87.90 175.80 33.40 2 MASTI PROTECTIE 3 STRATURI SI 3 PLIURI CU PRINDERE ELASTICA buc. 700 2.52 1764.00 335.16 3 SAPUN LICHID 500 ML. CU POMPITA buc. 8 4.99 39.92 7.58 4 ROLA PROSOP HARTIE FIORE PREMIUM 2 STR. 2 BUC./SET set 16 6.90 110.40 20.98 5 DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN SPRAY CU POMPITA DETTOL buc. 10 24.89 248.90 47.29 6 HARTIE IGIENICA 2 STR. 10 ROLE /BAX bax 8 11.93 95.44 18.13 TRANSPORT GRATUIT

---